
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 11 de Abril de 2023. 
DESPACHO N° PP 00024/2023-01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor Carlos Antônio de Oliveira, Secretário, como Gestor do contrato 
decorrente da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00024/2023, que objetiva o Registro de 
Preços para: Contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos, funilaria, elétricos e 
socorro mecânico destinados a atender os veículos (Automóveis e utilitários, caminhões, ônibus e 
máquinas pesadas multi marcas), pertencentes à frota municipal, bem como de todas as secretárias e 
fundos, conforme termo de referencia; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente 
para acompanhar a execução do referido contrato. 

Publique-se e cumpra-se. 

KADS VAL O LOPES MONTEIRO 
eito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:21. Validação: 0662.AAEA.4B8C.9CD3.57E6.2B10.C671.1164. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 34415/23. Data: 16/05/2023 08:32. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

96

96


